変更届出書

（記入日）令和　　年　　月　　日

呉広域商工会会長 殿

住所（所在地）
名称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記の通り変更がありましたので、呉広域商工会の規定によりお届けいたします。

	変更事項
（該当するものにレ）
	□名称　□代表者名（法人）　□氏名　□事業所所在地　□電話番号
□会員区分　□郵便物送付先　□その他

	内　　容
(代表者変更の場合、生年月日、自宅住所、連絡先も記入ください)

	変更年月日
	令和　　年　　月　　日

	理　　由

（商工会記入欄）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※印は本所記入欄
	　支所・本所
	対応職員名：
	事業所コード(番号)

	※基幹システム登録
	　　　年　　　月　　　日
	備　考
	□職員の現認確認による変更

	※口座振替登録

	局　長
	課　長
	担　　当　　課
	受付印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　R7.6改正